PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO/SC

AVISO DE ALTERAÇÃO

 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2017

O Município de Bom Retiro TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que em decorrência do acolhimento à solicitação anexada ao referido processo licitatório, o Anexo I do edital (Termo de Referencia - especificações do objeto) em epígrafe foi alterado, e passa a vigorar com nova redação. O Edital completo está a disposição dos interessados no site www.bomretiro.sc.gov.br. Em razão das alterações a data da sessão de abertura fica transferida para o DIA 22/11/2017 as 10H00MIN. Informamos, ainda, que ficam mantidas as demais condições previstas no Edital Completo.
Bom Retiro, 07 de novembro de 2017.
Vilmar José Neckel

Prefeito Municipal